Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
    РЕЧУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ__
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.01.2020г. № 3
п. Речушка

« О ведении учета граждан в качестве
 нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам
социального найма на территории
Речушинского сельского поселения»

      Рассмотрев экспертное заключение №1848 от 02.08.2019 года на  постановление № 51 от 03.06.2019 года « Об  утверждении Порядка  учета граждан, в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам  социального найма на территории  Речушинского сельского поселения», в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Иркутской области от 13.12.2006 № 97-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области учета граждан в качества нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и отдельных вопросах определения общей площади жилого помещения, предоставляемого гражданину по договору социального найма», постановлением администрации Иркутской области от 26.12.2006 № 249-па "Об отдельных вопросах ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в Иркутской области», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Речушинского сельского поселения, администрация Речушинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление №51 от 03.06.2019 года « Об  утверждении Порядка  учета граждан, в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам  социального найма на территории  Речушинского сельского поселения» отменить.
[bookmark: _GoBack]           2. Ответственным за  ведении учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Речушинского сельского поселения назначить ведущего специалиста администрации по социальным вопросам.
3. Опубликовать данное Постановление в Вестнике Речушинского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Речушинского сельского поселения.
          4. Контроль над исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава Речушинского
сельского поселения                                          О.А.Короткова